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GUM2023ZP0022 

 

 

Do uczestników postępowania 

 

Dotyczy: dostawy sprzętu laboratoryjnego w 5 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.    
 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania 

udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) jak niżej: 

 

Zestaw pytań 1 – pakiet 4 - Automatyczny kriostat z wbudowanym mikrotomem 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie odpowiedzi na poniższe pytania: 

1) prosimy o dopuszczenie kriostatu bez funkcji vacuum -wg. proucenta urządzenia ta funkcja znacznie 

zwiększa wartość urządzenia, a zwykle jest niewykorzystywana w normalnej eksploatacji. 

2) prosimy o dopuszczenie urządzenia bez podpórki na palce/dłoń 

Odpowiedź: 

1) Zamawiający nie dopuszcza kriostatu bez funkcji vacuum. 

2) Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez podpórki na palce/dłoń. 

 

Zestaw pytań 2 – pakiet 3 - kapilarny cytometr przepływowy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi w języku angielskim. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie instrukcji w języku polskim 

 

Zestaw pytań 3 - pakiet  1 – myjnia laboratoryjna  

1) Czy Zamawiający wymaga, aby komora myjni wykonana była ze stali 316 L? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga wykonania komory myjni ze stali nierdzewnej. Zamawiający dopuszcza 

pojemność 316 L. 
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2) Czy Zamawiający wymaga, aby dysze iniekcyjne były o długości min. 30 cm w ilości 8 szt., dysze o 

długości 180 mm w ilości 10 szt. oraz dysz dł.140 mm w ilości 10 sztuk wraz z 10 zatyczkami, w 

celu umożliwienia mycia szkła o wysokości około 50 cm, 20 cm oraz drobnego szkła 

laboratoryjnego? Uzasadnienie: wymóg długich dysz iniekcyjnych gwarantuje domycie szkła o 

dużej pojemności.  

Odpowiedź:  
Zamawiający nie stawia takiego wymogu 

 

3) Czy Zamawiający wymaga dostawy wózka standardowego do umieszczenia kosza płaskiego z 

pokrywką? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie stawia takiego wymogu 
 

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni z alarmem wizualnym niskiego poziomu 

detergentów? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie 

 

5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania myjnie bez portu Ethernet, ale z portem USB? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
 

Zestaw pytań 4 – pakiet 2 Komora laminarna II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego 

1) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z tylną ścianą ze stali malowanej epoksydem z 

zabezpieczeniem bakteryjnym? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza komorę laboratoryjną ze ścianą tylną malowaną epoksydem z 

zabezpieczeniem bakteryjnym 

 

2) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z blatem krótszym o 53 mm od wymagań 

Zamawiającego i głębokości mniejszej o 20 mm ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody 

 

3) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z szyba ustawioną pod kontem 7 stopni? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga ustawienia szyby frontowej ukośnie w stosunku do blatu roboczego pod 

kątem co najmniej 5° 
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4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z funkcją unoszenia panelu przedniego z szybą, 

w celu umycia , zamiast funkcji obniżania poniżej blatu? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza komorę z funkcją unoszenia panelu przedniego z szybą, w celu umycia. 

 

5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z automatycznie regulowanym przepływem 

powietrza? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza z automatycznie regulowanym przepływem powietrza 

 

6) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z dwoma wentylatorami? uzasadnienie:                         

4 wentylatory podnoszą tylko koszt serwisowania urządzenia? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody 

 

7) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z panelem LCD wraz z klawiszami funkcyjnymi 

szybkiego wyboru np. wł/ wył. Lampę UV? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

8) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z deklaracją zgodności Producenta zgodnie                   

z norma PN EN 12469:2002? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza certyfikat bezpieczeństwa jednostki certyfikującej TUV Rheinland lub 

innego, niezależnego, akredytowanego laboratorium certyfikującego. 

 

9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzenia do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody 

 

 

 

                                                                                                                                                             p.o. Kanclerza  
                   /-/ 
               prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
 
sporządziła: Marzena Landowska 


